



АКЦИЯ!

С 18 ПО 24 АВГУСТА



Виноград Хусайни
1 кг

6.99



Томат Розовый 1 кг

3.49



Лопаточная часть
свинины для
запекания 1 кг

13.49



Форель ОЧЕНЬ!
филе кусок с
кожей с/с 200г

~~15.99~~

12.99

64.95 Б/кг

-19%



Масло подсолнечное
Кристаллина раф дез
1с 1л

~~5.83~~

4.79

-18%



Кофе растворимый
Jacobs Gold 190г
ст/б

~~29.99~~

24.49

128.89 Б/кг

-18%

ГИППО
ЛЮБЛЮ, И ВСЕ ТУТ!

гиппо market
www.gippo-market.by

2.99

Яблоки Голден,
Деликатесный, Ред
Принк 1 кг

7.99

Виноград
Победа 1 кг

8.99

Абрикос 1 кг

7.99

Слива Пикера
1 кг

9.99

Манго 1 кг

5.99

Кукуруза
в початках
1 кг

4.99

Баклажан РБ
1 кг

3.49

Перец РР 1 кг

ГИППО

С 18 ПО 24 АВГУСТА

ШАШЛЫЧНЫЙ СЕЗОН



25.99

Пф Шашлык
донь-помидор
о.л. Индейка из Лиды 1 кг



18.59

Пф Крыло шпр
в маринаде Томат острый
о.л. Петрушка Мастер 1,4 кг



11.99

Пф РЕРЫШКИ
ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ ОТ ШЕФА
о.л. Г. родниковый МК 1 кг



18.29

Пф Стейк из мяса
полезен 4 пер. о.л.
АК Дроздовский 1 кг



7.49

Пф Кулеты Бюргер
о.л. АК Дроздовский 200г



9.59

Пф Голень индейки
о.л. Индейка из Лиды 1 кг



20.99

Пф ШЕЙКА ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ
ОТ ШЕФА о.л.
Гродненский МК 1 кг

ГИППО — ЭКСПЕРТ ВАШЕГО ПИКНИКА

Специальное предложение действует только при наличии товаров на складе магазина.
При расхождении цен, указанных в листовке и в магазине, верными считать цены в магазине.
Реальный вид товара может отличаться от изображения в рекламных материалах.
В магазинах с круглосуточным режимом работы акционные цены начинают действовать с 07:00

ШАШЛЫЧНЫЙ СЕЗОН



4.39

Сыр pizza Мозамелла
Голд Landers
40% 200г



Рассвет -23%
2.29
2.99
6.54 Б/Л
Кетчуп Calvé
в асорт 350г



Рассвет -27%
2.49
3.39
1.56 Б/Л
Напиток Аква
Фруктовая
клубника-лимон
негаз 1.5л



3.29

Сок ABC мультифрукт/
яблоко 1л

1.69

Вода минеральная
Минская-4
или питьевая
Минская и газ
1.5л



Рассвет -10%
3.19
3.79
2.13 Б/Л
Напиток Перси
Pepsi без сахара
1.5л

ГИППО — ЭКСПЕРТ ВАШЕГО ПИКНИКА

С 18 ПО 24 АВГУСТА

СКИДКА ВМЕСТО БАЛЛОВ!

С 1 АВГУСТА 2026 ГОДА

до **5%**

больше покупок – выше скидка!



**Сумма покупок за предыдущий
календарный месяц**

до 499,99 Б

1%

от 500 Б до 999,99 Б

3%

от 1000 Б

5%

! Ранее начисленные бонусные баллы остаются доступными для списания в течение срока их действия.

! Посмотреть актуальную сумму покупок и свой процент скидки можно в личном кабинете.

**СОВЕРШАЙТЕ ПОКУПКИ
В МАГАЗИНАХ
ГИППО и БЕЛМАРКЕТ**

**ПОЛУЧАЙТЕ СКИДКУ
НА
СЛЕДУЮЩИЙ МЕСЯЦ**

Подробнее на gippo.by

гиппо

 Креветка Fish&Food 26/30 см очищенная с хвостом 500г 33.99 26% 24.99 49.98 €/кг	 Фарш из минтай Восточный Кубик Очень мороз 600г 15.99 25% 11.99 19.98 €/кг	 Филе тунца медальоны 500г мороз 14.99 33% 9.99 19.98 €/кг	 Хек бй мороз 1 кг 13.64 21% 10.99 19.98 €/кг
 Минтай филе палочки VICI ПРИОРИТИ в панировке зам. 250 39.96 18% 9.99 12.16 39.96 €/кг	 Филе сельди Матис отборное Санта Имлас 300г 6.92 12% 5.99 19.97 €/кг	 Консервы рыбные Скумбрия атл Очень ключ 230г 6.99 14% 5.99 26.04 €/кг	 Мясо лобстера Санта Бремор охл 200г 6.69 20% 4.49 22.45 €/кг
 Коктейль из морепродуктов Морской микс Санта бремор 180г 5.59 25% 4.19 23.29 €/кг	 Крабовые палочки Снежный краб охл Санта Бремор 150г 3.77 23% 2.89 19.27 €/кг	 Салат Капуста обычная Лео 380 г 7.87 15% 2.99 3.52 7.87 €/кг	 Картофель фри VICI волнистый 12х12мм 750г 16.55 23% 11.99 15.99 €/кг
 Наггетсы хрустящие Петруха сметана и зелень 290г 18.93 17% 5.49 6.59 18.93 €/кг	 Чебуреки с мясом Горючая штука 240г 19.13 22% 4.59 5.89 19.13 €/кг	 Пельмени Бабушка Аня Домашние 430г 9.29 18% 3.99 4.89 9.29 €/кг	 Тесто слоеное для круассанов Бабушка Аня 400г 8.73 26% 3.49 4.69 8.73 €/кг
 Ягоды малины заморозки Франуи в белом и молочном шоколаде 150г 32.99 24% 24.99 166.6 €/кг	 Мороженое Мишка на пломесе Зефир с маршмеллоу 75г 4.68 13% 3.99 53.2 €/кг	 Мороженое Каприз шоколад/ваниль 90г 2.19 14% 1.89 21. €/кг	 Мороженое Очень! Глюбир ваниль/шоколад 80г 1.99 17% 1.99 24.88 €/кг

Специальное предложение действует только при наличии товаров на складе магазина. При расхождении цен, указанных в листовке и в магазине, верными считать цены в магазине. Реальный вид товара может отличаться от изображения в рекламных материалах. В магазинах с круглосуточным режимом работы акционные цены начинают действовать с 07:00



Піф ципленок с укропом
От шефа о/п
Гродненский МК 1 кг

~~14.60~~
9.29 -37%



Митболы с творожным
сыром Петруха мастер
350 г

~~5.77~~
4.49 -23%



Хамон из свинины с/к
Гродненский МК 850 г

~~70.58~~
59.99 -16%



Карбонад ДОМАШНИЙ к/в
в Брестский МК 1 кг

~~26.65~~
19.99 -25%



Рулет фирменный
престия к/в
Волковысский МК 1 кг

~~19.50~~
15.99 -18%



Буженина Царская к/в
Борисовский МК 1 кг

~~20.00~~
14.99 -26%



Колбаса вареная
премиум в/с Гродненский
МК 1 кг

~~10.95~~
7.99 -26%



Сосиски Natura Active в/с
Ино-фуд 350г

~~9.29~~
7.99 -14%



Колбаски французские с
грибами в/с 350г
Юннит

~~6.69~~
5.49 -17%



Колбаса Сервелат
Венский в/с в/с Брестский
МК 250 г

~~6.90~~
5.99 -11%



Снеки Сушичи из
куриного филе манто-чили/ширача 40г

~~6.99~~
4.89 -30%



Сыр мягкий Адыгейский
45% Александровские
сыры 1 кг

~~16.35~~
15.99 -3%



Сыр мягкий BRI
ПРЕЗИДЕНТ 60 % с
белой плесенью 200г

~~18.45~~
11.99 -35%



Сыр п/тв Брест-Литовск
Маасдам тертый 45%
200г

~~28.95~~
5.79 -80%



Сыр п/тв Российский
особый 50% в слайсах
Молочный мир 150 г

~~3.96~~
3.39 -14%



Сыр п/тв Российский
молодой 50% Ясь Белоус
200г

~~4.67~~
3.99 -15%



Сыр мягкий сливочный
MASCARPONE 78%
Bonfesto 250 г

~~9.97~~
7.99 -20%



Масло сливочное Молочный
Мир Белорусское 82.5%
180г

~~4.65~~
3.79 -22%



Напиток кисломолочный
Теос Про 250г

~~2.99~~
4.53 -34%



Сыр Молочная страна с
ванилином 45г

~~1.00~~
0.99 -10%



Изделия макаронные
Гилда Спагетти гр 500г

Итого! -17%
3.19
3.59
6.38 €/кг



Изделия макаронные
Riscossa Orecchiette
Grandi №784/
Фарфаллино гр 500г

Итого! -12%
4.79
9.58 €/кг



Соус Болонезе Barilla
400г

Итого! -29%
9.99
13.99
24.98 €/кг



Соус Песто Barilla
дженовезе с базиликом
190г

Итого! -33%
9.99
14.99
52.58 €/кг



Вермишель Роллин
в ассортименте 60г

Итого! -36%
0.89
1.39
14.83 €/кг



Мука пшеничная Лидская
в/с М54-28 1кг

Итого! -12%
1.69
1.91



Крупа гречневая Хугар
Мльнок Кулеческая
Ядрица 1с 700г

Итого! -49%
1.59
3.18
2.27 €/кг



Крупа рисовая Эколайн
Семейный д/зерн 800г

Итого! -13%
2.49
2.87
2.77 €/кг



Масло оливковое Basso
Extra Virgin нераф 0,75л
ст/б

Итого! -39%
21.99
35.99
32.03 €/кг



Масло оливковое Очень!
Помас 1л ж/б

Итого! -36%
14.99
22.99



Сахар 1кг

Итого! -20%
2.25
2.83



Уксус 9% 1л

Итого! -17%
1.99
2.39



Майонез Провансаль
Городской 50% Золотая
капля 200г

Итого! -26%
1.39
1.89
6.95 €/кг



Соус Calve в ассортименте 230г

Итого! -23%
1.99
2.59
8.65 €/кг



Нут Малии Групп
консервированный 350мл

Итого! -49%
2.29
4.49
6.19 €/кг



Коричишны Хозлайн
Барин 680г

Итого! -16%
5.19
6.16
7.93 €/кг



Полезные продукты с содержанием Омега 3, 6, 9

КОЛЛЕГИ
ПО ОМЕГА



Специальное предложение действует только при наличии товаров на складе магазина.
При расхождении цен, указанных в листовке и в магазине, верными считать цены в магазине.
Реальный вид товара может отличаться от изображения в рекламных материалах.
В магазинах с круглосуточным режимом работы акционные цены начинают действовать с 07:00

Конфеты Очень Венские
1 кг

~~22.99~~ **18.99** -17%

63.92 €/кг

Конфеты Toffifee Лесной орех 125г

~~10.99~~ **7.99** -27%

63.92 €/кг

Шоколад Мика
Клубничный чизкейк 300г

~~24.99~~ **20.99** -16%

39.3 €/кг

Шоколад Nestle с мол.нач
82г двойной шоколад/малиновый десерт 75г

~~4.49~~ **3.49** -17%

Печенье Милушка Белая хатка 250г

~~4.39~~ **3.69** -16%

18.19 €/кг

Печенье сахарное
Сладыч с какао 390г

~~4.44~~ **3.99** -10%

10.23 €/кг

Халва подсолнечная
Мага 200г

~~3.46~~ **2.59** -25%

12.95 €/кг

Вафли Сладкозвек
вар сгущенка 240г

~~5.49~~ **4.29** -22%

17.88 €/кг

Пончики Готовый с любовью 1 кг

~~12.99~~ **11.49** -12%

Печенье belVita Утреннее
мультизлак с хлопьями 225г

~~7.69~~ **5.99** -22%

26.16 €/кг

Чай черный Greenfield
Golden Ceylon 100г

~~15.99~~ **12.99** -19%

64.95 €/кг

Чай черный Tess Pleasure 100г

~~5.99~~ **4.99** -17%

49.9 €/кг

Чай Richard Royal
Ceylon/Peach&Mint 25 пак.

~~5.69~~ **4.19** -26%

63.5 €/кг

Кофе в зернах Jacobs
Barista Editions Crema/Italiano 800г

~~69.99~~ **46.99** -33%

58.74 €/кг

Кофе молотый Жюкей
Повосточному 450г

~~35.99~~ **30.59** -15%

57.76 €/кг

Вода минеральная Аш-Тай
свежая 6-ж 1,25л

~~2.99~~ **2.69** -10%

215 €/л

Чипсы картофельные
Just Brutal Сметана с луком 100г

~~6.99~~ **4.99** -29%

49.9 €/кг

Снеки картофельные
Мира сметана-лук/баварские колбаски/лобстер 160г

~~4.79~~ **3.69** -23%

23.06 €/кг

Семечки Семанос
жареные гранд с солью 100г

~~3.99~~ **3.29** -18%

32.9 €/кг

Сухарики Хрустteam
баварские колбаски/кальмар 60г

~~1.65~~ **1.29** -22%

21.5 €/кг



Гель для стирки Der Waschking C.G. Color/Universal 1,625л

~~16.99~~
12.99 -24%



Капсулы для стирки Локс Кolor/Aроматерapia 12шт

~~19.99~~
12.99 -22%
~~16.59~~



Парфom-кoндитсиoнер для стирки Rolfmann в гранулах 280г

~~19.99~~
15.99 -20%



Кoндитсиoнер для бeлья Ver nel 910мл

~~11.99~~
8.99 -37%



Средство для PCM ECLIPS Prime 30шт

~~17.99~~
30.19 -40%



Средство для мытья посуды Fairy 450мл

~~6.49~~
5.49 -15%



Средство GraSS Azelit для удаления жира, нагара и копоти 600 мл

~~10.49~~
6.49 -38%



Средство Sanfor универсал 1,5л

~~11.55~~
8.99 -36%



Шампун DAB 380мл или Bальзам DAB 350мл

10.99



Гель для душа Palmolive Men в ассортименте 750мл

~~35.99~~
23.99 -35%



Гель-крем для душа Palmolive Natural в ассортименте 750мл

~~30.79~~
21.99 -29%



Зубная паста Lacalut Multi-effect plus 75 мл

~~10.65~~
7.99 -42%



Подгушники детские MerrySun M.L 62шт/54шт

~~29.85~~
22.99 -23%



Дезодорант GARNIER 50мл

~~11.99~~
7.19 -40%



Санфеты бумажные Zemma Everyday 2сл 100п

~~3.79~~
3.19 -15%



Прокладки ежедневные Olal Silk Sense Daily 60 шт

~~7.88~~
6.49 -17%



Колготки детские CONTE ELEGANT KETTY p.128-134, 140-146, 146-152 bianco

~~10.65~~
8.99 -16%



Носки детские CONTE KIDS TIP-TOP, p.16, 18 в ассортименте

~~3.67~~
2.89 -18%



Корм сухой для кошек Felix в ассортименте 600г

~~11.89~~
7.99 -33%



Корм для кошек Гурмэ Перл в ассортименте 75г

~~1.99~~
1.39 -30%

Специальное предложение действует только при наличии товаров на складе магазина. При расхождении цен, указанных в листовке и в магазине, верными считать цены в магазине. Реальный вид товара может отличаться от изображения в рекламных материалах. В магазинах с круглосуточным режимом работы акционные цены начинают действовать с 07:00